
r. MUN,;;;'ñAD DE roTA
oEPTo. DE eouceclóN

* SUB.DEPTO PERSONAI *

RA RUIZ

AR MUNTCTPAL {s)

HN tr

DECRETO N'

VISTOS:

-Concedo Permiso Administrotivo

Lolo, 13JUN.2018

lg.i,a

OAD D§

Lo Solicitud de Permiso Adm¡nistrotivo presentodo por
los d¡stintos trobojodores del Depio. de Educoción de Loto; Decrelo N" ó35 del I z.os.io.,
que delego firmo boio formulo. "por orden del sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
perm¡sos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994,,,Código del
Trobojo";y en uso de los focultodes que me conf¡eren los orts. 12. y ó3. de lo Ley N"lg.ó9S,
Orgónico Constiiucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce de

ANÓTESE, CO UNíQUESE Y ARcHÍVESE

ct

O
z

))
HA

?
P L SE R ALCALDE''ñ

#,R/ epu

DISTRIBUCION:
lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Controlorío.
Archivo
La Indicada
-Personal

i

I
I

I

IIITIMONIO DI IODOJ

NOMBRE U. E. DESDE DIAS RUT

SERGIO SUAZO IVENDOZA D EIV '19.05.2018 20.05.2018 2 09.395.036-4

PAOLA MARTINEZ ¡¡ARTINEZ DE[¡ 16.05.2018 16.05.2018 1t2 10.298.622-9

FRANCISCO OBREGON AREVALO DEI\¡ 17.05.2018 17.05.2018 1 16.641.414-8

BARNIE ABARCA VERA DEN4 '18.05.2018 18.05.2018 1 '17.155.'186-2

I\4ARIZA SANHUEZA SALINAS DEI\¡ 16.05.2018 16.05.2018 1t2 1 1.903.827-8

YELENA t\¡ELLAD0 CRUZ DEI\I 17.05.2018 '17.05.2018 1t2 10 .783 .635-7 /
YELENA I\4ELLADO CRUZ DE t\,l 18.05.2018 18.05.2018 1t2 10.783.635-7

CRISTIAN VILLEGAS DEL RIO DE¡,4 22.05.2018 22.05.2018 1 12.705.125-9

#
.,=&&n*-';=L:¿ -\..++¡d' rl *'EEffi:-=N.

remunerociones:

|}r

HASIA


